
Протокол № 629278
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 567315

Найменування майна:
Вантажний автомобіль марки ТАТА, модель LPT
613, 2005 року випуску, тип вантажний фургон, VIN
Y6D38132155L70029, державний номер АН2855ІВ,
колір зелений

VIN код майна: Y6D38132155L70029

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт.
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

Стартова ціна: 63 850.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Григорчук Павло Васильович (ПВ), виконавчий округ -

Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0340
49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вулиця
Сімферопольська, 21, прим. 58, к. 414, тел.
+380689751220, факс +380443039480, моб.
+380958750188, pavel_hryhorchuk@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.02.2025 15:55:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


